"i"ёlъ%RБЁ,J"т$r"*"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУJЬТУРЫ
(МЫТИЩИНСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ (ЯУЗА>

Адрес: l4l002, г. Мытищи, ул. Мира, д.2А
инн/кпп 502907 1 885/50290 l 00 l

Теrr/факс: 8(495)5 86-80-43
e-mail: rdkd-j auza@yandex.ru
сайт: дк-яуза.рф

Приказ Ns 1 10

от 25.08.2025

Об утверждении Публичной оферты
о заключении,,щоговора
на окЕвание платньIх услуг

В связи с началом творческого сезона в Муниципальном бюджетном
учреждении культуры (мытищинский дворец культуры (яуза>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Публичную оферту о заключении ,Щоговора на окzвание
платных услуг Муницип€uIьного бюджетного )л{реждения культуры
<<Мытищинский дворец культуры <Яузо (далее МБУК (МД( <Яузо>) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу Публичную оферту о заключении ,,Щоговора
на ок€вание платных услуг от 0 |.09.2024 года, утвержденную прик€вом МБУК
(МЛ( Яузо Ns89 от 16.08.2024 года.

3. Заведующему информационным сектором Воеводину Р.А. р€вместить
текст Публичной оферты о заключении .Щоговора ок€Lзания платных услуг на
официальном сайте МБУК (МДК <Яуза>.

4. Начальнику методического отдела Гусаровой Т.И. довести до сведениrI

руководителей коллективов самодеятельного искусства и руководителей студий
содержание прик€ва.

5. Настоящий прик€rз вступает в силу с 01.09.2025 года.
6. Контроль за исполнением прикzва оставляю з собой.

,Щиректор